την έγκριση δαπάνης της προμήθειας 160 (εκατόν εξήντα) ημερολογίων βάσεως έτους 2012 για τις 
ανάγκες των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα Αθηνών, στην επιχείρηση 
με την επωνυμία «ΜΑΡΚΟΛΕΦΑΣ ΒΙΒΛΙΑ - ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ - ΧΑΡΤΙΚΑ - ΔΩΡΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ» και στην τιμή της οικονομικής της προσφοράς, ήτοι  155,47€ (εκατόν πενήντα 
πέντε ευρώ και σαράντα επτά λεπτά) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%.

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1111 του ΕΦ 02072 του ισχύοντος προϋπολογισμού 2012.

Η Πρόεδρος                                 Η Γραμματέας